
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.98.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 18 707 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         18 707

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         18 707
2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

        18 707

Razem :         18 707

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 18 707 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         18 707

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         18 707
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 367
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         18 340

Razem : 18 707

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 27 600 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          7 600          7 600

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO          1 600          1 600
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 500
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
100

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 600
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 000          6 000

4190 NAGRODY KONKURSOWE          6 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         6 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          5 000          5 000
75023 URZĘDY GMIN          5 000          5 000

4260 ZAKUP ENERGII          5 000
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          5 000

Id: A1DA4B5B-E200-4C38-8CFE-2E0E97F84B4F. Podpisany Strona 1



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        15 000         15 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         15 000         15 000
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ
         5 000

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH         10 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000

Razem : 27 600         27 600

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: A1DA4B5B-E200-4C38-8CFE-2E0E97F84B4F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 261 z dnia 20 października 2020 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 18 707 złotych.
Środki przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym
2020 r.

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w wysokości 7 600 złotych
w ramach działu 710 z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń oraz na nagrody konkursowe
w związku z analizą budżetu.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki o kwotę 5 000 złotych w ramach
rozdziału 75023 z zakupu energii na różne opłaty i składki celem zapłaty za ubezpieczenia samochodów
służbowych.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki o kwotę 15 000 złotych w ramach rozdziału 75412 z wydatków osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń oraz z zakupu usług zdrowotnych na zakup usług pozostałych celem
wykonania przeglądów pojazdów i sprzętu pożarniczego.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: A1DA4B5B-E200-4C38-8CFE-2E0E97F84B4F. Podpisany Strona 1




